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PUESTO
MAGISTRADA PROPIETARIA
MAGISTRADA PROPIETARIA
MAGISTRADO PROPIETARIO
MAGISTRADA SUPLENTE
MAGISTRADO SUPLENTE
AUDITOR INTERNO
SECRETARIA GENERAL
DIRECTOR ADMNISTRATIVO FINANCIERO
DIRECTOR DE TALENTOHUMANO Y CARRERA JUDICIAL ELE

ASISTENTE DE MAGISTRADO
JEFE DE UNIDAD DE PLANIFICACION Y EVALUACIONDE LA G
JEFE DE UNIDAD DE INFOTECNOLOGIAE INNOVACION
SECRETARIO ADJUNTO
JEFE DE CONTROLINTERNO
ASISTENTE DE MAGISTRADO
ASISTENTE DE MAGISTRADO
SUB-DIRECTOR DE TALENTOHUMANO Y CARRERA JUDICIAL
SUB-DIRECTOR FINANCIERO
ASISTENTE PLANIFICACION Y EVALUACIONDE LA GESTION

SUB- DIRECTOR LEGAL
ASISTENTE DE COMPRASY ADQUISICIONES
AUXILIAR DE LIMPIEZA
AUXILIAR DE LIMPIEZA
OFICIAL DEADMINISTRACION DE BIENES

OFICIAL DE RELACIONES PUBLICAS Y PROTOCOLO
MOTORISTAADMINISTRATIVO
MOTORISTA MAGISTRADO
AUXILIAR LEGAL
AUXILIAR LEGAL
GESTOR DOCUMENTAL Y ARCHIVO
RECEPTOR
DISEÑADORGRAFICO WEB MASTER
AUXILIAR DE CAPACITACION
ANALISTA DE PROYECTOS
OFICIAL DE CAPACITACION
SECRETARIA DE MAGISTRADO
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA
OFICINISTA Y ATENCION AL CIUDADANO

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
SECRETARIA DE MAGISTRADO
AUXILIAR DE RELACIONES INTERNACIONALES
AUXILIAR DE TALENTOHUMANO Y CARRERA JUDICIAL ELECT
OFICIAL DE SEGURIDADINFORMATICA
AUXILIAR DE TALENTOHUMANO Y CARRERA JUDICIAL ELECT
OFICIAL DE RELACIONES INTERNACIONALESY COOPERACION

AUXILIAR DE CONTABILIDAD
OFICIAL DE SERVICIOS GENERALES Y PROVEEDURIA

AUXILIAR DE CONTROLINTERNO
OFICIAL DE IMPUGNACIONES
MOTORISTA DE MAGISTRADO
AUXILIAR LEGAL
SECRETARIA DE MAGISTRADO
AUXILIAR LEGAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO-FINANCIERO

TOTALES

ub Di ctorTHyCJE
Oscar Santos

SUELDO
166,416.oo
166,416.oo
160,000.oo
109,210.50
109,210.so
45,000.00
75,000.oo
67,606.50
62,406.00
41 604.00
48 884.70
48,884.70
57,205.50
46,804.50
40,000.oo
40,000.oo
412604.00
35,000.oo
31,203.oo
35.000.00
30 000.00
10 401.00
10 401.00
26 002.50
25,000.oo
14,000.oo
14,ooo.oo
21,000.oo
21,000.oo
18,000.oo
202000.00
21,000.00
21 000.00
25 000.00
25,000.oo

13000.00
20,000.oo
12,000.oo
12,000-00
15 000.00
21,00000
20,ooo.oo
25,000.oo
21,000.oo
25 000.00
20 000.00
25 000.00
21 000.00
25 000.00
14,000.oo
21 000.00
152000.00
20,000.oo
20,000-00
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67,428.57
96,197.40
35,693.20
59,473.75

47,930.42
27 364.03
23,953-73
44,470.95
43,270.34
29,635.01
24,295.86
33,675.13
35,148.96
30,350.89
252996.29
28,422.42
25 158.02

9 258.36
7 925.05

22 103.46
21,585.23
12,551-45
11,314-69
18,344.76
14,416.68
15,930.45
17,593.39
18,579.78
18 625.76
21 585.23
21,585.23
113,466.45
117,828.41
10,721-45
10,721.45
13,466.45
18,579.78
14,740.45
22,267-05
18,956.45
20,175.77
18 041.45
22 453.18
18,956.45
22 335.45
12,551.45
18 956.45
13,466.45
17,760.45
18,041.46

DIETAS
N/A
NÍA

N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

G. REP.
L 1500000
L 1500000
L 15,000.OO

NIA

N/A

NÍA

NIA

NIA
NÍA

N/A

L 45mo.oo

BONIFIC

N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

NIA

N/A

N/A

Revi ad
nt

DEC, CUARTO

NIA

N/A

N/A

N/A

NIA

N/A

NIA

N/A

por:
o

L

L

L

L

L

VACACIONES
166,416.OO
166,416.oo

109,210.50
109,210.50
45,000.oo
N/A

NÍA

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

596

H. EXTRAS
N/A

N/A

N/A

NÍA

N/A

N/A
N/A

NÍA

NÍA

N/A
N/A

NÍA

T. MENSUAL
298,651.10L

L 278,668.37
L 157,250.84
L 176,639.07
L 205,407.90
L 80,693.20

59,473.75L

51,446.49L

L 47,930.42
L 27,364.03

23,953.73L

L 44,470.95
43,270.34L

L 29,635.01
24,295.86L

L 33,675.13
L 35,148-96

30,350.89L

L 25,996.29
L 28,422.42
L 25,158.02
L 9,258.36

7 925.05L

22 103.46L

L 21,585.23
L 12,551.45
L 11,314.69

18,344.76L

14,416.68L

L 15,930.45
L 17,593.39
L 18,579.78
L 18 625.76
L 21 585.23

21,585.23L

L 13,466.45
L 17.828.41
L 10,721.45

10,721.45L

L 13,466.45
18,579.78L

L 14,740.45
22,267.05

L 18,956045
L 20,175-77

18 041.45L

22,453.18L

L 18,956.45
L 22 335.45

12,551.45L

18 956.45L

13,466.45L

L 17,760.45
L 18,041.46

Magistrado Pr ente r Ley

Miriam Bara
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